and the second of the second of

Quito, 14 de Mayo del 2001

Señora. Lizette Patricia Portilla Rodriguez Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me es grato comunicar a Usted que la Junta Universal de Accionistas de la Compañia "BINGO REPUBLICA PLAYBINGO S.A.", en sesión del 14 de Mayo del 2001, resolvió por unanimidad designar a Usted como PRESIDENTA de la compañía por un periodo de dos años, de conformidad con el Estatuto Social de la Compañía, con los deberes y atribuciones contemplados en los mismos.

"BINGO REPUBLICA PLAYBINGO S.A.", fue constituida mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigèsimo Sèptimo del Cantón Quito el 10 de Abril del 2001 y se inscribio en el Registro Mercantil del Canton Quito el 11 de Mayo del 2001.

Sirvase expresar su aceptación al piè de la presente.

Atentamente.

Julio Delfin Portilla Portilla

C.C. 010016101-7

GERENTE

Acepto el nombramiento de PRESIDENTA de la Compañía "BINGO REPUBLICA PLAYBINGO S.A."

Quito, 14 de Mayo del 2001

LIZETTE PATRICIA PORTILLA RODRIGUEZ

C.C. 170497105-8

PRESIDENTA

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 3352 del Registro de Nombramientos Tome

AUL GAYBOR SECAIRA REGISTRADOR MERCANTIL

DEL GANTON QUITO